עוד הוסיפה, כי קבלת הבקשה תשליך על קו ההגנה

שנבחר, וזאת ימים ספורים בטרם תחילת שמיעת פרשת התביעה. נימוק נוסף להתנגדות הסנגורית, הוא טענתה כי

קבלת הבקשה תביא בהכרח לדחיית מועד ההוכחות.

דיון והכרעה

4. מדובר בבקשה שיש לבחון בהתאם להוראת סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982,

הקובע כך:

"בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן; התיקון ייעשה בכתב האישום או יירשם בפרוטוקול."
יש ממש בטיעון ב"כ הנאשם כי על המאשימה לוודא שכתב האישום משקף את כל עדי התביעה שבכוונתה להשמיע.

לפיכך, בהתחשב בכל האמור לעיל, בעובדה שניתנת לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן וכן בצורך בבירור האמת, אני מקבל את הבקשה. כתב האישום המתוקן מתקבל, וכן יתווספו לו שלושת עדי התביעה המבוקשים.

המאשימה תוודא את התייצבות העדים לדיון ההוכחות.

המזכירות תעביר את כתב האישום המתוקן לתיקיית כתבי טענות ותודיע לצדדים.

ניתנה היום, בא' תמוז תשפ"ד, ב07 יולי 2024, בהעדר הצדדים.